

Wieprz, dnia 21.03.2022r.

OR.271.4.2022

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy:

Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

**Wypożyczenie Przedszkola w Wieprzu w ramach projektu: Budowa przedszkola
w miejscowości Wieprz w gminie Radziechowy-Wieprz**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j. z dnia 2021.06.24) informuje o wypłynięciu zapytań od Wykonawców do SWZ oraz zamieszcza odpowiedzi:

Pytania z dnia 09.03.2022r.**Pytanie 1.**

Czy Zamawiający dopuści krzesło obrotowe z czarną nylonową podstawą z zachowaniem pozostałych parametrów? Ponadto elementy tapicerowane wymagane są w dwóch wersjach kolorystycznych (ciemnoszary i czarny) proszę o doprecyzowanie, który kolor Zamawiający wymaga?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza krzesła obrotowe zgodnie z parametrami technicznymi określonymi w zestawieniu wyposażenia z dokumentacji projektowej o elementach tapicerowanych w kolorze ciemnoszarym.

W biurze dyrektora pom. 0.07 należy zastosować fotel obrotowy o elementach tapicerowanych wykonanych z czarnej skóry naturalnej.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuści lodówkę pod blatową wolnostojącą z możliwością zabudowy pod blatem? Lodówka biała o wym. (szer. X wys. X głęb.) 84.5 x 56 x 57.5 (+/- 10%)

Pojemność (l): 107 chłodziarka + 13 zamrażarka

Otwierane drzwi lewo/prawo

Klasa klimatyczna: N, ST, T

Czas przechowywania bez zasilania: 15h

Zdolność zamrażania: 2kg/24h

Oświetlenie LED

Szklane półki – 2, pojemnik na warzywa, półka na jajka, półki na drzwiach

Zużycie energii kWh/24h: 0,38 kWh

Poziom hałasu: 40 dB

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza chłodziarko-zamrażarkę pod blatową o parametrach podanych w dokumentacji projektowej lub lepszych (zwłaszcza jeśli chodzi o parametry dot. energooszczędności - niższe zużycie energii, oświetlenie led.

Wymiary zewnętrzne chłodziarko-zamrażaki należy dopasować do zabudowy meblowej zestawu kuchennego - wymiar podany w projekcie (sz x w x g) 59,6 x 82 x 54,5 cm.

Pytanie 3.

Krzesło konferencyjne ONE-H jest już niedostępne na rynku. Czy Zamawiający dopuści:
Krzesło z rury metalowej w kolorze chrom wyposażone w podłokietniki z miękkimi nakładkami,
Siedzisko oraz oparcie tapicerowane wysokiej jakości tkaniną np. typu OBAN,
Krzesło można sztaplować;
Krzesło posiada Atest Wytrzymałościowy;
Wymiary krzesła: szer. 525mm x wys. 830mm x głęb. 535mm, wysokość do siedziska 460mm,
wysokość oparcia 300mm (+/- 10%)?

Odpowiedź: *W związku z brakiem dostępu na rynku krzesła konferencyjnego ONE-H podanego w zestawieniu wyposażenia z dokumentacji projektowej zamawiający dopuszcza krzesło typu **Acos PRO** lub równoważne, posiadające odpowiednie atesty i certyfikaty. Kolor: stelaż rurowy chrom satyna, elementy tapicerowane z tkaniny wysokiej jakości ciemnoszarej.*

Grzegorz Biela
Sekretarz Gminy Radziechowy-Wieprz
-podpisano elektronicznie-